[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2017 года                                                                                                    № 1/7
с. Нижние Бузули

О контрольно-счётном органе Нижнебузулинского сельсовета

В соответствии со статьей 35 Устава Нижнебузулинского сельсовета, Нижнебузулинский сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать контрольно-счетный орган Нижнебузулинского сельсовета (ревизионную комиссию) в составе:
- председатель – Криворотенко Николай Кондратьевич;

Члены

- депутат сельского Совета – Аверьяскин Олег Юрьевич;

- директор МОУ Нижнебузулинская СОШ – Велиц Наталья Анатольевна

- председатель колхоза «Луч» – Афанасьев Валерий Константинович

- начальник отделения почтовой связи с. Нижние Бузули Управления Федеральной почтовой связи Амурской области – Филиал ФГУП Почта России «Свободненский почтамт» – Кравец Олеся Васильевна.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Председатель сельского Совета                                                           С. В. Гурулев